Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовала: 

Член Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова  

Е.А. Попенко  

Ф.Х. Зималиева 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

19 693 333 (девятнадцать миллионов 

шестьсот девяносто три тысячи триста 

тридцать три) рубля 33 коп. 

Срок исполнения Договора: с 18.08.2021г. по 30.09.2021г. 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата 

и время регистрации каждой